deflete em ângulo reto à direita e 

segue confrontando com a Rua Projetada "D" por uma distância de 160,00 m. até 

encontrar o ponto "E", origem desta descrição.- Terreno este avaliado pela 

comissão nomeada através da Portaria n° 1.990 de 02 de setembro de 2004, em R$ 

84.000,00 (Oitenta e quatro Mil Reais). 

Artigo 2°- As áreas, referidas no artigo anterior, 

estão devidamente caracterizadas através de mapa de localização e laudo de 

avaliação, que ficam fazendo parte integrante desta Lei. 

Parágrafo Único- Os projetos das edificações para

[...]

150,00m confrontando coma a Rua Projetada "B" até encontrar o ponto "I"; 
deflete em ângulo reto á direita e segue confrontando com a Rua Projetada 
"D" por uma distancia de 160,00 até encontrar o ponto "E", origem desta 

descrição. 

A área é avaliada no valor de R$ 3,50 o m2  , totalizando o valor da área em 

R$ 84.000,00 ( oitenta e quatro mil reais). 

Comissão avaliadora formada pôr: 

/ 

MADAL A IAZ0 ORLANDI- CRECI 5081712A  REGIAO 

v3LIM 
Eng.° Civil RUBENS ROSSI JUNIOR CREA 060.125.454-4 

(-fr 

Eng ° Civil FATIMA CRISTINA RETT TIOSST CREA 506 024 5199  

Palmital, 3 de setembro de 2004

[...]

Auto de penhora lavrada aos 1.8/07/2.000, por Hélio Molitor Júnior, 
Oficial de Justiça lotado no Fórum local, nos autos de "Execução Fiscal" (Feito n. 
105/99), que a credora move contra a devedora, que tramita pelo 1° Oficio Judiciai 
local. VALOR DA DÍVIDA: a) Em 31105/1.999 — RS377.104,50 (trezentos e setenta 
e sete mil, cento e quatro reais e cinqüenta centavos); b) Nesta data, corrigido pela 
Ufesp: RS410.782,45. PENHORA da totalidade do imóv constante desta matricula, 
de propriedade da devedora. O Juiz do feito é o Exmo Sr. Dr. Olavo de Oliveira 
Neto, e o depositário, o Sr. Aparecido Antônio Bs _a, r • es-  tante legal da firma.

[...]

Renata Coelho Okida 
expedido aos 15/06/2.000, por Marcos Alexandre Conceiçao, Escrivato Diretor do 2°  

Ofício Judicial local, nos autos "Açao de Execuça.", Fiscal" (Feito n. 208/99), que 

credora move contra a devedora. VALOR DA DÍVIDA: a) Em 29/10/1.999 
R$434.750,38 (quatrocentos e trinta e quatro mil, setecentos e cinquenta reais e 

trinta e oito centavos); b) Nesta data, corrigido pela Ute,p: R$502.185,22. PENHORA 

da totalidade do imóvel constante desta matricula,. de propriedade da devedora. A 

Juiza do feito é a Exma. Sra. Dra. Renata Co - Okida, e o  depositário, o 5r.

[...]

Arthur da 
Costa e Sil 	n. 119 nesta cidade, inscrita rio CNPJ/MF sob n. 44.543.981/0001-99. 
1 x....,r.tvtrn 	-d.:T(3LO: Escritura de 12/09/2.002, lavrado no 1° Tabeli3o 	Notas 
cnr, AA A r. 

locai, Livro 119, Fls. 159/2. VALOR (NA DATA DO TITULO): R$176.344,00 (cento e 
setenta e seis mil, trezentos e quarenta e quatro r:-.4.is). Valor tributário corrigido: 
RS128.207,42. Transmissão dG totalidade do---iM` el constante desta matrícula. 
Palmitol, 18 de julho de 2.003. O Oficial, 	 (Antônio Baptista Martins). 
Pmois: R$595,93. 

AV-15-7.938. CANCELAMENTO DE PENHOR 	1., cancelada G penhora constante do